Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N°. 14.931 /12
DE 09 DE ABRIL DE 2012

'UElLICADO (A} NO JORNAL

B?L~ 1 oo f~JNO~íP/~
N .... ............ de ..... ./ ..... ./ ... .

Nomeia o Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto
de Souza - FUNDHAS e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município e consoante o que dispõe os artigos 95, inciso I e 98, § 1°, da Lei n° 6.428, de
20 de novembro de 2003, com suas alterações,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado o Sr. José Claudio Marcondes
Paiva para representar a Prefeitura Municipal de São José dos Campos no Conselho
Curador da Fundação Hélio Augusto de Souza FUNDHAS, nomeado-o,
consequentemente, para o cargo de Diretor Presidente da entidade.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de abril de 2012.

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 09 de abril
de 2012.

Registrado na Assessoria Técnico Legislativa da
Consultoria Legislativa, aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e doze.

o. 14.931/12

GAB006

~~P~J-vOJ
Erica Silva Penha

Assessora Técnico Legislativa

ayme.paulino
Caixa de texto
Revogado pelo D. nº 14963/12.